

اخبار

در انتظار احیای سهمیه ششم

رایان کنت خرید بعدی پرسپولیس نیست!



در روزهای گذشته بحث حضور رایان کنت در پرسپولیس مورد توجه رسانه‌های خارجی بوده است.

به گزارش ورزش سه، درحالی که پرسپولیس به دلیل پرورده نییل باهوپی و کم‌تر از حد بازی کردن این مهاجم بی‌کیفیت سوئدی و سپس متهم شدن به جعل در پرورده پزشکی یک سهمیه خارجی این فصلش را از دست داده، در روزهای اخیر نشریات مختلف داخلی و خارجی خبر حضور رایان کنت در پرسپولیس را منتشر کردند.

این خبر ابتدا باتوجه به نام بزرگ کنت و پیشینه او جدی گرفته نشد اما باتازپ گسترده شایعات، باعث شد آنها بیشتر پیگیر این خبر جذاب بشوند تا شاید بعد از سردار دورسون، یک مهاجم خارجی سابق دیگر فدرباغچه را نیز در اختیار بگیرند.

رایان کنت طی دوران حضورش در رنجرز، عملکرد درخشانی داشت و در ۲۸ بازی، ۳۳ گل و ۵۶ پاس گل به ثبت رساند. او نقش مهمی در رساندن این تیم به فینال لیگ اروپا در سال ۲۰۲۲ داشت و نام خود را به‌عنوان یک ویدگر خلاق و تکنیکی مطرح کرد. اما انتقال او به فدرباغچه چندان موفق نبود و او نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب تیم ترکیه‌ای پیدا کند. در نهایت، پس از تنها یک سال، قراردادش با فدرباغچهٔ فسخ شد و حالا در جستجوی جانشی جدید است.

او که از آکادمی لیورپول به فوتبال انگلیس معرفی شد، سال‌ها تحت قرارداد قرم‌زهای انفیلد بود اما باوجود تمجید اولیه بورگن کلوپ، چندان موردتوجه این سرمربی قرار نداشت تا تنها یک بازی در پیراهن لیورپول انجام دهد.

کنت پنج انتقال قرضی را از لیورپول داشت و به تیم‌های بارنزلی، کاونتری سیتی، بریستول سیتی، گلاسکو رنجرز و فرایبورگ پیوست. حضورش در بوندسلیگا البته کوتاه بود و تنها شش بازی در آلمان انجام داد.

با این حال از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد هنوز مشکل پرورده نییل باهوپی و سوختن سهمیه خارجی ششم پرسپولیس حل نشده و پیگیری‌های برای بازگرداندن شدن سهمیه ادامه دارد.

این بازیکن ۲۸ ساله که دو ماه پیش از فدرباغچه کنار گذاشته شد، امیدوار است بار دیگر شانس بازی در اروپا را به دست بیاورد. اما حتی اگر این سهمیه به پرسپولیس برگردد، رایان کنت خرید جدید پرسپولیس نخواهد بود و در صورت بازگشت سهمیه ششم آنها جذب گزینه خارجی دیگری را برای تقویت تیم‌شان پیگیری خواهند کرد.

موقعیت متزلزل مهدی طارمی در اینتر



مهاجم تیم ملی فوتبال ایران شرایط خوبی را در تیم باشگاهی اش تجربه نمی کند و امکان جدایی او وجود دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال میلان و اینتر شامگاه یکشنبه ۱۴ بهمن و در دربی دلامادونیو رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک خاتمه یافت. این در حالی بود که اینتر تا دقیقه ۳+ ۹۰ از حریف خود با یک گل عقب بود اما در این دقیقه «استفان دی فرای» موفق شد برای نراتزوری گل تساوی را به ثمر برساند. مهدی طارمی مهاجم ایرانی اینتر فرصت حضور در زمین بازی را پیدا نکرد و به طور کل نیمکت نشین بود.

رسانه‌های ایتالیایی گمانه زنی‌های خود برای نقل و انتقالات پایان فصل اینتر را آغاز کرده‌اند. سایت «interlive» در این خصوص نوشت: چالونکا اسکاماکا، که پیش از انتقالش به آتالانتا مدنظر اینتر بود، همچنان یکی از بازیکنان مورد علاقه کادر فنی نراتزوری به شمار می‌رود. او که در سال ۲۰۲۲ از ساسولو راهی وستهام شد و یک فصل در لیگ برتر انگلیس بازی کرد، پیش از پیوستن به آتالانتا بارها با اینتر لینک شده بود. اسکاماکا که درخشش در آتالانتا به تیم ملی ایتالیا تحت هدایت لوچانو اسپالتی رسید، در جریان یک بازی دوستانه مقابل پارما در تابستان گذشته دچار پارگی رباط صلیبی شد و چندین ماه از میادین دور ماند.

او شنبه گذشته، پس از ۶ ماه دوری، در دیدار مقابل تورینو به میدان بازگشت اما پس از چند دقیقه دچار مصدومیت عضلانی شد. با این حال، این مهاجم متولد ۱۹۹۹ همچنان می‌تواند یکی از گزینه‌های اینتر برای فصل آینده باشد. با توجه به جدایی قطعی مارکو آرناتوویچ و خواکین کوریا، که قراردادشان به پایان رسیده، و عملکرد نامطمئن مهدی طارمی که تاکنون انتظارات را برآورده نکرده است، اسکاماکا می‌تواند مهاجم ذخیره بازگشتد اینتر در آینده باشد. شاید در کنار چرنچسکو پیو اسپوزیتو، مهاجم جوانی که اینتر قصد دارد پس از درخشش در سری B با پیراهن اسپتزا، او را به ترکیب خود بازگرداند.

پس از فسخ ناگهانی قرارداد پیتسو موسیمانه در فاصله دو روز مانده به دیدار با استقلال خوزستان، باشگاه استقلال همچنان در جستجوی یک سرمربی جدید است. مدیران باشگاه مذاکرات متعددی با گزینه‌های مختلف انجام داده‌اند، اما هنوز به نتیجه نهایی نرسیده‌اند. در این میان، درست مانند دوران پس از جدایی جواد نکونام، هدایت موقت استقلال بار دیگر به سهراب بختیاری‌زاده سپرده شده است. بختیاری‌زاده پیش از انتخاب موسیمانه، هدایت استقلال را در سه دیدار مقابل هوادار، ذوب‌آهن و النصر برعهده داشت و پس از انتخاب سرمربی آفریقای جنوبی، به عنوان دستیار در کادر فنی باقی ماند. حالا، با جدایی موسیمانه، او بار دیگر نفر اول نیمکت استقلال شده است.

به گزارش ورزش سه، در اولین آزمون خود پس از بازگشت به سمت سرمربیگری، بختیاری‌زاده توانست استقلال را به یک پیروزی ارزشمند مقابل استقلال خوزستان برساند. این برد، پس از چندین هفته ناکامی، روحیه تیم را افزایش داد و آبی‌پوشان را با انگیزه‌ای مضاعف راهی دیدار حساس امروز مقابل الشرطه عراق کرد. مدیران استقلال اما همچنان در پی یافتن جانشینی مناسب برای موسیمانه هستند و تأکید کرده‌اند که سرمربی جدید قطعاً خارجی خواهد بود.

علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال، در تازه‌ترین اظهاراتش اعلام کرده که باشگاه عجله‌ای برای انتخاب سرمربی جدید ندارد و می‌خواهد تصمیمی درست و سنجیده بگیرد. او تأکید کرده که استقلال حداقل باید مربی‌ای را انتخاب کند که کارنامه موثقی داشته باشد و از لحاظ فنی و تاکتیکی با شرایط تیم هماهنگ باشد. در همین حال، بختیاری‌زاده همچنان روی نیمکت استقلال خواهد نشست و در صورت لزوم، مدیریت تیم از او حمایت خواهد کرد.

جویباری همچنین اعلام کرده که در صورت نیاز، سرمربی جدید می‌تواند دستیار خارجی یا ایرانی به کادر فنی اضافه کند، اما فعلاً تصمیم‌گیری درباره این موضوع به بعد از انتخاب سرمربی موکول شده است. او از هواداران خواسته که باشگاه را تحت فشار قرار ندهند و اجازه دهند

استقلال راه پرسپولیس را تا سرمربی خارجی می‌رود!

سهراب در نقش کریم

با اظهارات علی نظری جویباری مشخص شد که استقلال قصد دارد تا در چند بازی آینده همچنان از سهراب بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی استفاده کند.



که استقلال گزینه‌ای شایسته را انتخاب کند. به گفته مدیرعامل استقلال، تصمیم‌گیری شتاب‌زده می‌تواند به انتخاب سرمربی‌ای ضعیف و نامناسب منجر شود، چیزی که مدیریت تیم قصد دارد از آن اجتناب کند.

همچنین، جویباری درباره سهراب بختیاری‌زاده و جایگاه او در باشگاه استقلال تأکید کرده که او یکی از اسطوره‌های باشگاه است و مدیریت تیم به حمایت از او ادامه خواهد داد. با این حال، حضور بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی دائمی در برنامه‌های باشگاه نیست و مدیریت استقلال همچنان در تلاش است تا یک مربی بزرگ خارجی را به تیم اضافه کند.

گزارش AFC از جدال حساس الهلال و پرسپولیس

شانس کدام تیم بیشتر است؟

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به دیدار تیم‌های پرسپولیس ایران و الهلال عربستان پرداخت و در آن عنوان کرد که نماینده سعودی از اعتماد به نفس بیشتری برخوردار است. به گزارش خبرنگار مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الهلال عربستان در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا شامگاه ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه روز سه شنبه ۱۶ بهمن و در ورزشگاه کینگدام آرنا شهر ریاض رو در روی هم قرار می‌گیرند. صعود سعودی‌ها به مرحله بعد قطعی شده اما نماینده کشورمان برای افزایش امیدهای خود جهت صعود به مرحله حذفی نیاز به کسب امتیاز در این بازی دارد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC در این باره نوشت: الهلال در مسیر کسب پنجمین عنوان قهرمانی قاره‌ای خود، صعودش به مرحله یک‌هشتم نهایی را سه هفته زودتر قطعی کرد و اکنون هدفش این است تا یک مرحله گروهی را به‌عنوان صدرنشین به پایان برساند. الهلال با ۱۶ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به الاهلی عربستان، در صدر جدول منطقه غرب قرار دارد و در

سهراب بختیاری‌زاده در جریان دیدار پرسپولیس با الهلال عربستان

شروع سه ماه قبل از لیگ ملت‌ها



سهراب بختیاری‌زاده در جریان دیدار پرسپولیس با الهلال عربستان

دیدن چیزهایی که هرگز در سیتی رخ نمی‌داد

نه، اکنون وقت بازی با رئال نوادا

دارد. این تیم به سختی توانست از حذف در مرحله گروهی لیگ قهرمانی جلوگیری کند، و به نظر می‌رسد اگر پپ گواردیولا نتواند روند مشاهده‌شده مقابل آرسنال را تغییر دهد، برای صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها نیز با مشکل مواجه خواهد شد. منچستر سیتی در حال حاضر در رتبه چهارم لیگ برتر قرار دارد، اما نیوکسل (۴۰ امتیاز)، چلسی (۴۰ امتیاز و یک بازی کمتر)، بورنموث (۴۰ امتیاز) و استون ویلا (۳۷ امتیاز) نفس به نفس به دنبال آنها هستند.

سیتی که چهار بار متوالی قهرمان لیگ برتر شده پس از شکست سنگین مقابل آرسنال، ۱۵ امتیاز با لیورپول، صدرنشین لیگ برتر، فاصله دارد و حتی یک بازی بیشتر نیز انجام داده است!

منچستر سیتی پس از شکست اروپایی در پاریس، با دو پیروزی ۱-۳ مقابل چلسی و برور، مسیر خود را اصلاح کرد، اما آینده این تیم دوباره تیره و تار به نظر می‌رسد. بدون روبن دیاز، بهترین مدافع میانی آنها؛ با متئوس نونس که یک هافبک است ولی به عنوان مدافع راست بازی می‌کند؛ و بدون یک هافبک دفاعی متخصص که بتواند نقش رودری هرناندز را ایفا کند، تیم پپ گواردیولا ضعیف، شکننده و ناپایدار به نظر می‌رسد.

شاگردان کارلو آنچلوتی در شرایطی به اتحاد سفر می‌کنند که منچستر سیتی سنگین‌ترین شکست خارج از خانه خود در لیگ برتر از سال ۲۰۱۷ با تجربه کرده است، چهارمین باری است که در این فصل چهار گل یا بیشتر دریافت کرده‌اند (بیشترین تعداد در یک فصل در تمام دوران مربیگری پپ گواردیولا)، و تنها یک گل کمتر از کل فصل گذشته (۵۴ گل در ۵۹ بازی) در ۳۶ بازی فصل جاری دریافت

اخبار

طرح ویژه هواداران الهلال برای دیدار با پرسپولیس



هواداران تیم فوتبال الهلال عربستان قصد دارند در بازی با پرسپولیس ایران طرح ویژه ای را روی سکوها به اجرا در بیاورند.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس ایران و الهلال عربستان امشب در هفته هفتم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا از ساعت ۲۱:۳۰ و در ورزشگاه کینگدام آرنا شهر ریاض رو در روی هم قرار می‌گیرند.

بلیت فروشی برای این بازی از چند روز قبل توسط باشگاه الهلال آغاز شده و هواداران عربستانی بلیت‌های این بازی را خریداری کرده‌اند. الهلال صعود خود به دور بعد را نهایی کرده و شاگردان ژرژ ژسوس برای حفظ صدرنشیني گام به دیدار مقابل پرسپولیس خواهند گذاشت. در طرف مقابل شاگردان اسماعیل کارتال نیاز به کسب امتیاز از این بازی سخت دارند تا امیدهای خود برای صعود را افزایش دهند.

یکی از رسانه‌های نزدیک به باشگاه الهلال نقل قولی از یکی از مسئولان این باشگاه را در شبکه اجتماعی X منتشر کرد که در آن خطاب به هواداران این تیم آمده: «کار بزرگی در انتظار شما در بخش تماشاگران ورزشگاه کینگدام آرنا برای بازی پرسپولیس است، همه باید به پوشش آبی رنگ پایبند باشید.»

به نظر می‌رسد که کانون هواداری باشگاه الهلال برای مصاف با پرسپولیس طرح ویژه‌ای را در نظر گرفته‌تا در ورزشگاه کینگدام آرنا اجرایی کند.

سهراب بختیاری‌زاده در جریان دیدار پرسپولیس با الهلال عربستان

لژیونرهای فوتبال ایران زیر ذره بین کادر فنی تیم ملی



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برنامه ای را برای بررسی عملکرد لژیونرها تنظیم و اجرا می کند. به گزارش خبرنگار مهر ، کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران با بررسی عملکرد بازیکنان لیگ برتر اجازه حضور آنها در اردوی قبل از بازی با امارات را صادر می کند.

همچنین امیر قلعه نویی برنامه بررسی آخرین وضعیت بازیکنان لژیونرها شاعل در حاشیه خلیج فارس و همچنین قاره اروپا را تنظیم کرده است اما دستیاران خود از نزدیک به تماشای بازی آنها نشسته و با بازیکنان گفتگو داشته باشند.

از این رو سعید الهویی، رحمان رضایی و مانیکونه مأمور بررسی آخرین وضعیت لژیونرها شدند تا اخبار مرتبط با آنها را تا پایان بهمن ماه در اختیار سرمربی تیم ملی ایران قرار دهند. الهویی و مانیکونه نیز رقابت‌های جام ملت‌های جوانان آسیا را در نظر دارند تا عملکرد شاگردان حسین عبیدی را مورد بررسی قرار دهند. همچنین بازیکنانی که دو تابعیتی هستند نیز زیر ذره بین کار فنی تیم ملی ایران گرفتند اما هیچ کدام فعلاً نتوانستند نظر قلعه نویی را جلب کنند. شایان ذکر است دیدار تیم ملی فوتبال ایران و امارات سی ام اسفندماه از هفته هفتم رقابت‌های مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در تهران برگزار خواهد شد.

مختاری دبیر کل کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا شد

مهدی مختاری کارشناس خبره فدراسیون اسکواش با حکم رئیس کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا به عنوان دبیرکل انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، انتخابات کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا هفته گذشته در کیش برگزار شد و امیر عزیزی‌پور به عنوان رئیس انتخاب شد. امروز امیر عزیزی‌پور رئیس کنفدراسیون اسکواش غرب آسیا و رئیس فدراسیون ایران در حکمی مهدی مختاری کارشناس خبره‌فدراسیون و داور بین‌المللی این رشته را به عنوان دبیرکل کنفدراسیون غرب آسیا انتخاب کرد.



سهراب بختیاری‌زاده در جریان دیدار پرسپولیس با الهلال عربستان

کرده‌اند (۵۳ گل). وینیسوس، کیلیان امپابه و رودریگو می‌توانند در ورزشگاه اتحاد به میدان بروند و این دفاع را بارها آزار بدهند. اما این تنها نگرانی سیتی نیست. در فاصله بین دو بازی مقابل رئال مادرید، منچسترسیتی در لیگ با نیوکسل، لیورپول، تاتنهام و ناتینگهام فارست روبرو خواهد شد. همان‌طور که پپ گواردیولا چند روز پیش گفته بود، بحران ادامه دارد، و حالا رئال مادرید هم از راه می‌رسد.